

Ludwika Muraszko pseud "Lucyna" Myślubińsz dnia 3.11. 1977 r.
(miejsowość)
74-300 Myślubińsz ul. Warszawska 9c/8
(Nazwisko, imię, pseudonim i adres składającego oświadczenie)

OŚWIADCZENIE ŚWIADKA

Ja, jako uczestnik(czka) (wymienić formację Ruchu Oporu, nazwę obozu lub więzienia, formację wojskową od — do): 15. VII. 1940 do 15. IX. 1944 mordercą do Specjalne Oddziały POS AK "Jerzyki" jako Egzernik w randze kaprale świadomy(a) odpowiedzialności wynikającej z przepisów prawa karnego za prawdziwość podanych niżej przeze mnie faktów, legitymujący(a) się dowodem osobistym seria i numer R.H. 5689305 wydanym dnia 19. XII 1965 r. przez KP MO Myślubińsz

o ś w i a d c z a m:

że Ob. Sabitta Bogumit Zygmunt syn (córka) Zygmunta i Heleny urodz. dnia 18. IV. 1931 roku w Baranowiczach - ZSRR jest mi znany(a) osobiście jako uczestnik(czka) (wymienić formację Ruchu Oporu, nazwę obozu lub więzienia, formację wojskową oraz okoliczności, w których świadek zetknął się z otrzymującym(ca) oświadczenie i czasokres od — do): listopada 1940r do 7. VIII. 1944r. w Powstaniowych Oddziałach Specjalnych "Jerzyki" z tytułu wspólnej służby w tych oddziałach.

Wyżej wymieniony(a) posiadał(a) pseudonim "Mis" i pełnił(a) funkcję — brał(a) udział (w tej części opisuje się: przebieg służby i działalność w okresie bezpośredniego udziału w walkach wolnościowych, pełnioną funkcję, stopień wojskowy, w jakich był(a) oddziałach, grupach, placówkach, pod czym dowództwem, kierownictwem, udział w akcjach bojowych i innych, w jakich miejscowościach, nazwa obozu itp. wszelkie zmiany i czasokres od — do): listopada 1940r do 7 sierpnia 1944r. pełnił funkcję Egzernika w Komendzie Okręgu Warszawa POS "Jerzyki", przenosił rozkazy i meldunki do mnie od Komendanta Okręgu, kolportował prasę podziemną, oraz przenosił wyposażenie wojskowe. Towarzyszył Komendantowi Okręgu w miejscu odpraw i spotkań konspiracyjnych które odbywały się w moim mieszkaniu przy ul. Graniczna 15. Przez cały czas był bardzo aktywnym, pełen poświęceń.

Jeżeli świadek jest członkiem ZBoWiD, powinien wpisać numer legitymacji członkowskiej 5679/82 wyданey przez Zarząd Okręgu w Szczecinie

Własnoręczność podpisu stwierdza się:

PEŁES
Zarząd Okręgu ZBoWiD
w Myślubińsz

(pieczęć i podpis odpowiednich władz lub Zarządu ZBoWiD)

Prawdziwość powyższych danych stwierdzam własnoręcznym podpisem

Ludwika Muraszko

(Nazwisko, imię, stopień wojskowy, funkcja, stanowisko)

#1944pl

/powstancze-biogramy